未登記家屋所有者変更届書

  年  月  日

君津市長 様

届出人

住所(所在地)

新所有者 氏名(名  称)

電 話 番 号

住所(所在地)

旧所有者 氏名(名  称)

電 話 番 号

 下記のとおり未登記家屋の所有者を変更しましたので届け出ます。

 なお、今後下記物件に関わる紛争等があった場合は、当方において解決します。

所有者変更の日付               年    月    日

所有者変更の原因 売買 ・ 贈与 ・ その他（            ）

添 付 書 類 契約書写し ・ その他（          ）

１

所 在 君津市

種 類
構

造

屋

根

階

層

地上  階

地下  階

床面積 延床       ㎡ （１階       ㎡・１階以外       ㎡）

備 考

２

所 在 君津市

種 類
構

造

屋

根

階

層

地上  階

地下  階

床面積 延床       ㎡ （１階       ㎡・１階以外       ㎡）

備 考

３

所 在 君津市

種 類
構

造

屋

根

階

層

地上  階

地下  階

床面積 延床       ㎡ （１階       ㎡・１階以外       ㎡）

備 考